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Verksamhetsberättelse 

 

 

  

För tiden  

2022-01-01  –  2022-12-31 
Medlemmar i Edet FK 2022 

Från starten av 2012 så har vi nu efter 10 år 429 medlemmar fördelat på 140 Kvinnor & 289 
Män, och har en ökande trend. Edet FK består idag av 15 lag från Boll & Lek till Herr 

Seniorverksamhet, detta med 60 talet tränare och ledare i olika funktioner. 

 

 

 

 

 

 

Hedersmedlemmarna i Edet FK är: 

Bengt-Lennart Mellqvist Arne Gustavsson  Bror Hall  Riber Jakobsson 

Curt Johansson  Willy Söder           Jan-Olof Stenfeldt 
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Medlemsavgifter i Edet FK har under 2022 varit: 

 
 
Som tidigare aviserats på föregående Årsmöte så har vi inför 2023 höjt aktivitetsavgifter 
enligt nedanstående tabell. 

 

På grund av ökande kostnader så har vi inför 2024 avsikt att höja den allmänna 

medlemsavgiften från 250Kr till 300Kr/Medlem. Vi behöver även ta upp och besluta om 

familjeavgiften där önskemålet är att den slopas från och med 2024. Fler o fler klubbar 

går ifrån att ha denna typ av medlemsavgift. Mer info om detta kommer senare. 

Medlemsavgiften hänger ihop med försäkring av spelaren och är en mycket viktig 
inkomst för alla föreningar och så även för Edet FK.  

 

Styrelsemöten 2022 

Edet FK har under året haft 10st styrelsemöten inklusive årsmötet. Protokoll från 

styrelsemötena finns arkiverade i en pärm på kansliet. Utöver detta har styrelsemedlemmarna 

haft ett stort antal separata arbets- och sektionsmöten inom respektive ansvarsområde. 
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Herr A & Utv. laget  

Denna säsong fick våra herrlag äntligen spela en vår – höst. Efter två år med halva serier. 

Vårt representationslag spelade i div 5 Västra och där slutade man på en femte plats. Vi var 

hela 29 poäng efter seriesuveränen Wargöns IK. Arrangörsmässigt fungerade allt bra med 

ungefär samma publiksnitt på 90st, flest antal åskådare var det i derbymatchen mot Lödöse 

Nygårds IF då det kom 233 personer, om vi inte räknar vår fantastiska ”Fotbollens dag” med 

Walk of Hope (Insamling till Barncancerfonden) i september då ca 400 personer gästade 

Ekaråsen. U-laget spelade 3-rondigt i Utveckling A. Resultaten var blandade då man mötte olika 

lagkonstellationer hela tiden. Men resultatet är inte viktigast här utan att alla fick spela ifrån vår 

trupp. Flest mål i A-laget gjorde Lukas Eliasson på 12 mål, flest mål i U-laget gjorde Liam 

Hellersjö & Lucas Nimrell. 

Dam A  
 
Under början av 2019 hade vi ett antal möten med Göta BK. Detta 
utmynnade i att Göta BK & Edet FK ingick ett samarbetsavtal gällande 
damseniorverksamhet.  
Tyvärr har vi under år 2022 tvingats lägga ner dam-verksamheten på grund 
av bristande antal spelare. I och med detta sades också samarbetet med 
Göta BK upp.  
Svårt beslut men dessvärre det enda beslutet som vi kunde ta. 
Med förhoppning om att vi snart kan ha ett ”eget” damlag får vi erkänna oss besegrade denna 
gång. 
 
Ungdomsverksamheten 

 

Ungdomsverksamheten består av 14 grupper från Boll & Lek till P07. Det är ca 45 

ledare/tränare som tar hand om ca 220st ungdomar i olika åldrar, 60st flickor & 160st killar. 

Dessa är fördelade på följande grupper Boll & Lek, U15, P14, P13, F13/14, P12, F12, P11, F11, 

P10/P09, F10, F07-09, P08, P07. Vi hade en fotbollsskola på Strömsvallen veckan före 

midsommar, 84st ungdomar och vi hade 13st av våra ungdomar som ledare. Klubben har haft 

totalt 11 lag i seriespel (7m7 och 9m9) samt två åldersgrupper(1-2 lag) i sammandragspel 

(5m5). Våra ungdomar har för det mesta tränat och spelat på Strömsvallen. Lagen som spelat 

9m9 har dock kunnat förlägga vissa träningar och matcher på Ekaråsen. Vi har haft 6 u-

sektionsmöten, på dessa möten diskuterar vi allt från material till träningstider och ledarfrågor 

samt passar på att inspirera och utbilda ledarna. Vi har sett en väldigt positiv utveckling av 

ungdomsverksamheten under året. Barnen fortsätter att strömma till våra lag och träningar, nya 

ledare rekryteras och utbildas och unga spelare får chansen att utvecklas även som domare 

och ledare. 

Vår uppgift är att se till att alla barn & ungdomar som tränar med oss skall trivas och vilja stanna 
inom fotbollen. Oavsett om det blir som seniorspelare, domare eller i någon form av ledarroll. 
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Föreningsutveckling 
 

Under året beviljades klubben ett bidrag (20 000 SEK) från SvFF för att kunna arbeta 

systematiskt med föreningsutveckling. Det har resulterat i att vi bland annat har etablerat en 

fungerande ungdomssektion.  

Vi har också påbörjat arbetet med Diplomerad förening, vilket är en 

strukturerad form av föreningsutveckling som fokuserar på 

”vår förening, våra resurser, våra ledare och våra spelare”. Det har 

under året resulterat i en Spelarutbildningsplan som tagits fram 

och implementerats i alla lag. Vidare har vi arbetat med att 

dokumentera ett antal manualer för t.ex. ledare, sammandrag 

och föräldramöten. 

Vi har också arbetat med att utbilda både nya och befintliga ledare för att på så sätt kunna 
erbjuda så bra fotbollsutbildning som möjligt för våra unga spelare. Bl.a. har 3 ledare slutfört 
RF-SISUs grundledarutbildning och 12 ledare har slutfört fotbollsförbundets nya grundutbildning 
SvFF-D. 
 
 

Anläggningsverksamhet 

2022 blev första året vi betalade vår del av driften av våra anläggningar, ett beslut från 

kommunen som vi inte har kunnat påverka alls mer än att tänka på att sänka våra kostnader. 

Vi fortsätter våra verksamheter på både Strömsvallen och Ekaråsen där vår ungdomssektion 

håller till på Ströms-sidan till största delen, de äldsta ungdomslagen och våra seniorer huserar 

på Edetsidan. 

Under året har vår Krister (kanslist) haft hjälp av Michael Lundblad när det gäller städ och 

underhåll av anläggningarna. Vi har också haft god hjälp av Tommy Holgersson och Bengt-

Lennart Mellqvist med gräsklippning mm. 

Vi har en förhoppning om att under nästa år få till fler som kan och vill hjälpa till med 

anläggningarna genom att bilda en anläggningsgrupp som ska ses några gånger om året. 
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Matcharrangemang 

Under 2022 så har vi haft ett ungefärligt publiksnitt på 90 personer vid hemmamatcherna på 
Ekaråsen & Strömsvallen. Detta är en liten minskning jämfört med föregående år, Vi hamnade i 
en serie med bortalag som inte hade publik med sig samt vår serieplacering gjorde att 
publiktillströmningen var svag. Fotbollens dag & Walk of Hope i september månad då SK Mjörn 
var på besök toppar självklart publikligan hos oss. Med publik, föräldrar och alla våra barn och 
ungdomar i föreningen kom vi upp i ca 400 personer. Man behöver vara 6-9 personer för att ro 
hem ett matcharrangemang.  Våra arrangemang som varit runt vårt herr representationslag står 
högt i kurs hos de domare som dömt våra div. 5 matcher denna säsong, den service 
domarteamet får pratas de om inom domarkåren. Vi har också sett till att vårt Utvecklingslag 
kunnat erbjuda lite runt deras matcher. Med att vi fått tillgång till en konstgräsplan på 
hemmaplan (Strömsvallen) har vi haft 7-8 hemmamatcher på försäsongen och vårt café/kiosk är 

uppskattat. På Ekaråsen och Strömsvallen har det i Edet FK:s regi spelats ett 100 tal 
ungdoms hemmamatcher + att vi har haft flera sammandrag under våren och hösten 
med många gästande lag.   

Profilkläder & Material 

Vi har ett avtal gällande match & profilkläder med Intersport/Adidas som löpt på under året. 

Då vi nu är tillbaka efter pandemin har vi inte fått till några klubbkvällar under 2022 men vi 

räknar med att starta upp detta under 2023 igen. Edet FK produkter finns på vår hemsida via 

vår webb/klubbshop där du kan beställa, betala och välja var du hämtar dina beställningar. 

Webbsidan uppdateras efter hand. Denna tjänst underlättar för köparen och även för oss som 

förening. 

SISU Lär- grupper  

Klubben har i samarbete med Helen Persson och SISU bedrivit lär- grupper i form av Styrelsen, 

Herrsektionen och Ungdomssektionen. Att ha dessa lär- grupper ger oss ekonomiska 

möjligheter att utbilda våra ledare och spelare i föreningen inom olika områden. 

Sponsring 

Vi har haft över 90 sponsorer med olika stora insatser i vår klubb, vi har över all förväntan haft 
lika stora inkomster via sponsring 2022 som under tidigare år, pandemier och krig till trots. 
Vi hade återigen en sponsorträff med öl provning på Bryggeriet och det är alltid positivt hos 
sponsorerna och vi som förening har en möjlighet att presentera oss och berätta om vårt arbete. 
Vi tackar alla som varit med och sponsrat Edet FK under året. Utan er hade vi inte haft någon 
verksamhet!  
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Under 2022 har vi haft följande sponsorpaket: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Följande spelare har blivit tilldelade dessa utmärkelser för 2022 

Herr senior:  

Årets Spelare: Petter Holgersson 

Bästa Målskytt: Lukas Eliasson  

 

Herr U-lag: 

Årets Spelare: William Eriksson 

Bästa Målskytt: Liam Hellersjö och Lucas Nimrell 
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Signaturer 

 

Datum: ………………………………………… Ort. ……………………………………………….. 

 

Lena Hellersjö   Jonna Ternehäll      Erika Sjöberg 

Ordförande    Sekreterare       Kassör 

 

----------------------------- -----  --------------------------------      ---------------------------------- 

 

Håkan Olsson   Jonas Hagman  

Ledamot    Ledamot  

   

----------------------------- -----  --------------------------------  

Klas Arvidsson   Sandra Mellqvist     

Ledamot    Ledamot 

 

----------------------------- -----  -------------------------------- 

 

Edet FK 

Sommar avslutning 


